CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Jogging des Hauteurs (Cheratte)

Version du: 18/08/2025 09:27:20 ou pour la distance de 9.3 km, 129 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse  Allure  Club Catégorie P.Ca D.Cha
1 ALEX SERVAIS 1361  0:32:31 16.97 3:32 Séniors 1

2 CLEMENT WEBER 1432 0:32:32 16.96 3:32 Séniors 2 320
3 KENNY BRISY 1400 0:32:59 16.73 3:35 Séniors 3

4 LOGAN PERIN 1318 0:33:34 16.44 3:38 / Séniors 4

5 FLORENTIN DELHEZ 1358  0:35:15 15.65 3:49 Séniors 5 212
6 CHRISTOPHE SCHOLZEN 1368  0:36:15 15.23 3:56 Vétérans 1 1 369
7 CLEMENT PAULY 1398 0:36:52 14.97 4:00 Séniors 6

8 ALEXIS DEWAIDE 1457  0:37:26 14.74 4:04 Séniors 7

9 CHRISTOPHER STOLMAN 1370  0:38:01 14.51 4:08 Séniors 8

10 DIEGO MARGRAFF 1498  0:38:06  14.49 4:08 Espoirs Gargons 1 499
11 FLORIAN LAMARCHE 1477 0:38:24 14.37 4:10 Séniors 9

12 JEAN-PAUL BRUWIER 1379  0:38:44 14.25 4:12 Vétérans 2 1 35
13 GREGOIRE BODESON 1485  0:38:56 14.18 4:13 Séniors 10 250
14 PIERRE LEJEUNE 1492 0:39:00 14.15 4:14 Vétérans 1 2

15 JOHAN NERRINCK 1437  0:39:04 14.13 4:14 Vétérans 1 3

17 AUGUSTIN BODESON 1386  0:39:25 14 4:17 Séniors 11 500
18 MAXIME CHAUVEHEID 1393 0:39:35 13.94 4:18 Séniors 12

20 FRANCOIS JANDRAIN 1481  0:39:59 13.8 4:20 Vétérans 1 4 194
21 ALAIN SIMONIS 1365  0:40:24 13.66 4:23 Vétérans 3 1 287
22 FRED DEJARDIN 1426  0:40:28 13.64 4:23 Vétérans 2 2 478
24 KEVIN GONZALEZ 1286  0:41:07 13.42 4:28 Non Séniors 13

25 BENOIT SCHOENMAKERS 1420 0:41:14 13.38 4:28 Vétérans 2 3 260
26 NICOLAS MOROVICH 1342  0:41:15 13.38 4:29 Séniors 14

27 JEROME FABRY 1436  0:41:22 13.34 4:29 Séniors 15
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BRYAN PLUMER 1320
DAVID WERNER 1234
BAPTISSE DANDOIS 1419
SEBASTIEN KONRADOWSKI 1460
LAURENT PENAY 1384
MICHAEL D'AVELINO 1496
SAID EL-BALDI 1454
JEAN-MARC LORQUET 1341
FRANCIS HAEKEN 1405
ARNAUD SCHOONBROODT 1451
LUIGI MUZZILLO 1455
LOIC VANSTRALEN 1334
TOM SCHYNS 1331
JEAN FRANCOIS DESADELEER 1395
ALEC NERRINCK 1450
ALAN WOOLF 1369
JULES POGORZELSKI 1471
PHILIPPE VAESEN 1472
ARNAUD BOSTOEN 1381
PIERRE BECHET 1416
PIERRE NYSSEN 1480
KEVIN DEMAL 1363
RENAUD HANQUET 1292
LUC LEMOINE 1410
SIMON COLLARD 1479
DANIEL DROOGHAAG 1482
TOM KONRADOWSKI 1466
SEBASTIEN LEMAIRE 1307
BENOIT DECLERCK 1257
CHRISTIAN ROOMANS 1340
DOMINIQUE HEUSSCHEN 1425

Cont act :

0:41:30

0:41:32

0:41:37

0:41:38

0:41:49

0:41:52

0:42:08

0:42:27

0:42:54

0:42:56

0:43:37

0:43:50

0:44:00

0:44:25

0:44:32

0:44:56

0:45:18

0:45:18

0:45:19

0:46:02

0:46:41

0:47:32

0:47:43

0:48:02

0:48:07

0:48:21

0:48:56

0:49:15

0:49:37

0:49:47

0:50:51
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Non
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Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Garcons

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 3
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XAVIER JOYEUX 1396
DIDIER MARGRAFF 1497
JEAN MARIE CAPIER 1236
JULIEN MASSIN 1356
ANTHONY LE BOULENGE 1302
ROMEO BRIARD 1247
OLIVIER MATAGNE 1372
ROMAIN DEMARCHE 1259
RICHARD DELHOULLE 1373
ROSARIO VITELLO 1347
PIERRE ARNOLIS 1233
SACHA HENRY 1295
DENIS MASSART 1311
ROMAIN MASSART 1312
NOAH TOLLENAERS 1332
FABRICE FREBEL 1375
NICOLAS KINET 1452
MIGUEL DIAZ NOYA 1263
BRAHIM GHARBI 1364
MARIO MACALUSO 1309
SEBASTIEN DOSOGNE 1276
VINCENT WARGNIES 1475
OLIVIER LEBLANC 1303
LAMBERT SERONVALLE 1408
BERNARD FERNANDEZ HERRERA 1401
JUSTIN WARGNIES 1476
PHILIPPE CHARLIER 1362
STEFANO PODORIESZACH 1321

Cont act :

0:51:04
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Les Cama de Richelle
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Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 4

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

H Sans Cat

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 1
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99
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121

127

FABRICE HOETERS

KEVIN VAN REETH

MICHEL VERCAMMEN

CEDRIC KERIS

LUCIEN CALIFICE

XAVIER LATHOUWERS

ANDRE VERSLEGERS

SEBASTIEN MARCIPONT

BRAHIM IKHARRAZEN

PHILIPPE DIEDEREN

JULIEN GERARD

LAURENT CHEN

RACHID MGHOGHI

MATHIEU PREUD’'HOMME

JEAN MARC SCHEPERS

MICHAEL SALERNO

BERNARD RENKIN

1338

1488

1417

1411

1339

1301

1374

1392

1409

1264

1413

1250

1414

1323

1422

1327

1245

Cont act :

0:57:43

0:57:49

0:59:03

0:59:28

1:00:05

1:01:05

1:01:17

1:01:23

1:03:09

1:03:17

1:04:57

1:05:01

1:05:03

1:05:03

1:05:27

1:08:26

1:12:00
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8.07

7.66

6:16

6:17

6:25

6:27

6:31
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6:40

6:51

6:52

7:.03

7:04

7:04

7:04

7:06

7:26

7:49
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Non
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Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1
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